
Nr. Gewerke Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1 Ausschreibung und Vergabe LPH 6+7 (Kalendertage) 161,6 WochenFre 23.09.22 Mon 09.12.24

287 8.1.203.1 8.1.203.1 Beschilderung (nat.) 39,8 WochenFre 26.04.24 Mon 11.11.24

317 Bauvorbereitung (Arbeitstage) 149 WochenMon 17.04.23 Mon 23.03.26

482 8.1.202.4 8.1.202.4 Sporteinbaugeräte 14 Wochen Mon 02.09.24 Mon 09.12.24

483 8.1.202.4 Leistungsabruf 0 Wochen Mon 02.09.24 Mon 02.09.24

484 8.1.202.4 Leistungsaufnahme 0 Wochen Mon 16.09.24 Mon 16.09.24

485 8.1.202.4 W+M-Planung, Bemusterung 2 Wochen Mon 16.09.24 Mon 30.09.24

486 8.1.202.4 Freigabe W+M-Planung (ARC, Prüfstatik etc.) 2 Wochen Mon 30.09.24 Mon 14.10.24

487 8.1.202.4 Bestellfristen, Werkstattfertigung 8 Wochen Mon 14.10.24 Mon 09.12.24

488 8.1.202.4 Baustelleneinführung 1 Woche Mon 18.11.24 Mon 25.11.24

489 8.1.202.4 Montagebeginn 0 Wochen Mon 09.12.24 Mon 09.12.24

559 Bauausführung LPH 8 (Arbeitstage) 175,2 WochenMon 10.07.23 Mon 14.12.26

694 Ausbau 47 Wochen Mon 25.03.24 Fre 28.02.25

700 Ausbau E1 42 Wochen Mon 29.04.24 Fre 28.02.25

738 8.1.202.4 Montage Sporteinbaugeräte 1 Woche Mon 09.12.24 Fre 13.12.24

Leistungsabruf

Leistungsaufnahme

W+M-Planung, Bemusterung

Freigabe W+M-Planung (ARC, Prüfstatik etc.)

Bestellfristen, Werkstattfertigung

Baustelleneinführung

Montagebeginn

Montage Sporteinbaugeräte
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